[image: image5.png]


 
 Gyvenimo aprašymas
 Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s) 
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	Įrašykite datas (nuo 2015 – iki dabar)
	Mokytojas

	
	Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija

	
	· Istorijos mokytojas

	
	

	Įrašykite datas (nuo 2017 – iki 2018)
	Mokytojas

	
	VŠĮ Šiuolaikinės mokyklos centras

	
	· Istorijos mokytojas

	
	

	Įrašykite datas (nuo 2016 – iki 2017)
	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

	
	Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija

	
	· Direktoriaus pavaduotojams ugdymui atsakingas už neformalų ugdymą, 5-8 klasių ugdymą

	
	

	Įrašykite datas (nuo 2014 – iki 2015)
	Pardavimų vadybininkas

	
	UAB Apertum

	
	· Seminarų ir mokymų pardavimų vadybininkas

	
	


	IŠSILAVINIMAS IR KVALIFIKACIJA
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	Įrašykite datas (nuo 2016- iki 2017)
	Pedagogo kvalifikacija
	)

	
	Vilniaus universitetas, Filosofijos fakultetas 

	
	· 

	Įrašykite datas (nuo 2012- iki 2014)
	Istorijos magistro laipsnis

	
	Vilniaus universitetas, Istorijos fakultetas 

	
	· 

	Įrašykite datas (nuo 2008- iki 2012)
	Istorijos bakalauro laipsnis

	
	Vilniaus universitetas, Istorijos fakultetas 

	
	· 


	ASMENINIAI GEBĖJIMAI
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	Gimtoji kalba
	lietuvių

	
	

	Kitos kalbos
	SUPRATIMAS 
	KALBĖJIMAS 
	RAŠYMAS 

	
	Klausymas 
	Skaitymas 
	Bendravimas žodžiu 
	Informacijos pateikimas žodžiu 
	

	Anglų
	B2
	B2
	B2
	B2
	B2

	
	

	Prancūzų
	A1
	A1
	A1
	A1
	A1

	
	

	
	


	Bendravimo gebėjimai
	· Komunikabilumas įgytas dirbant telefoninių pardavimų vadybininku


	Organizaciniai ir vadovavimo gebėjimai
	Renginių ir jų komunikacijos gebėjimai įgyti dirbant Vilniaus universiteto studentų atstovybėje Istorijos fakultete ir Lietuvos istorijos studentų asociacijoje. Vadovavimo gebėjimai įgyti vadovaujant metodinei grupei Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijoje. Ugdymo organizavimo ir vadovavimo žmonių grupei gebėjimai įgyti dirbant pavaduotoju  Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijoje ir ten pat dirbant mokytoju organizuojant įvairią metodinę veiklą.


	Pageidaujamoms pareigoms reikalingi gebėjimai
	Plataus švietimo politikos/problemų/konteksto išmanymas įgytas dalyvaujant „Renkuosi mokyti!” programoje.


	Skaitmeniniai gebėjimai
	ĮSIVERTINIMAS

	
	Informacijos apdorojimas
	Komunikacija
	Turinio kūrimas
	Saugos reikalavimų išmanymas
	Problemų sprendimas

	
	Pažengęs vartotojas
	Pažengęs vartotojas
	Pažengęs vartotojas
	Pažengęs vartotojas
	Pažengęs vartotojas

	
	

	
	

	
	


	Kiti gebėjimai
	· Žurnalistinių tekstų kūrimo, kalbos kultūros įgūdžiai įgyti savanoriškai dirbant www.sportin.lt ir www.futboloekspertas.lt interneto portaluose


	Vairuotojo pažymėjimas
	· B kategorija
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